

REPONSES AUX QUESTIONS DES SOUMISSIONNAIRES

Question 1 : Vous avez demandé le stéthoscope médical avec une tubulure en latex. Pouvez vous nous confirmer si c'est bien en latex ou sans latex?

Réponse: Il s'agit stéthoscope médical avec **une tubulure en latex.**

Question 2 : Pour le lieu de livraison, pouvez-vous nous donner plus de précision sur les éventuels zones ou départements où livrer?.

Réponse: les équipements pourront être livrés dans les départements des Collines, le Borgou, l'Atlantique et le Couffo. Chaque Bon de Commande précisera le lieu exact de la livraison.

Question 3 : Tests biologiques de grossesse : Il n'est pas précisé s'il s'agit de tests en bandelettes ou en cassettes ?

Réponse: Il s'agit des tests en bandelettes

Question 4 : Solution Dakin : La solution proposée n'existe pas en conditionnement de 125 ml?

Réponse: Proposer un prix pour un conditionnement de 250 ml

Question 5 : Tubes non stériles : Le type de tube à utiliser n'est pas indiqué?

Réponse: il s'agit des tubes non stériles coniques de 15 ml

Question 6 : Gants en latex : Une incohérence apparaît dans la désignation des tailles, où la taille mentionnée est 8, alors que les spécifications indiquent 7,5.?

Réponse: Veuillez considérer Gants en latex taille 8

Question 7 : Dans le tableau d'inventaire du lot 1, nous avons constaté la présence de deux produits – le détecteur de pouls fœtal (Quantité : 4) et le tensiomètre électronique (Quantité : 7) – qui ne figurent pas dans le tableau des spécifications techniques correspondant au même lot.

Réponse: le détecteur de pouls fœtal et le tensiomètre électronique sont retirés de la liste des équipements. Le tableau d'inventaire et celui des spécifications seront actualisés en conséquence.
